
 
  Bilaga 1  

 

Motion till Riksvävarna och Riksårsmötet 2025 

 

1. Våra medlemmar i föreningen har hög medelålder, inget fel, 
men skall vi även fortsättningsvis vara en aktiv förening, då 
behöver vi föryngring. Som det ser ut nu kanske vi inte lockar 
så många yngre, för vi har helt enkelt svårt att tala på de 
yngres språk. 
Ett förslag. Starta en Ungdomssektion för yngre vävare, 
där de på förmånliga villkor få ta del av vårt textila arv och 
alla dess möjligheter.  
Eva Hannerz 
 
Styrelsens (Riksvävarna) svar. Att avslå motionen. 
 
Vi är överens om att det behövs en föryngring i Riksvävarna 
men har svårt att se att det är en ungdomssektion som vi 
behöver bilda. Alla vävintresserade är välkomna till 
Riksvävarna och de som har tid och möjlighet är också med. 
Om någon region vill anordna speciella träffar för yngre är det 
fullt möjligt inom ramen för våra stadgar. 
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2.  Regionala medlemsaktiviteter. 

Som medlem tillhör man en region eller är direktansluten, 
men vi är alla medlemmar i Riksföreningen. Då kan det 
tyckas självklart att man på lika villkor deltager i regionernas 
aktiviteter. Men så fungerar det inte överallt. 

Vi bör betrakta alla på samma sätt, oavsett region eller 
tillhörighet som medlem i Riksvävarna utan att behöva 
betala någon extra avgift eller stå på kö tills den egna 
regionens medlemmar anmält sig. 

 Icke medlemmar bör också kunna anmäla sig, med den lilla 
skillnaden att de oftast betalar en lite högra avgift. Ett 
utmärkt sätt att värva nya medlemmar. 

Alla regioner bör ha samma inställning i denna fråga, jag 
tror det främjar känslan av gemenskap, vi tillhör 
Riksvävarna. 

Eva Hannerz 

 

Styrelsens (Riksvävarna) svar: Att motionen anses besvarad 

Det är helt riktigt att alla medlemmar tillhör Riksvävarna men 
rent praktiskt är det i regionen som man verkar. Alla regioner 
är suveräna att själva besluta om sin verksamhet och vilka 
aktiviteter man ska bedriva och hur de ska bekostas. 
Eftersom förutsättningarna kan se olika ut i landet är det 
svårt att besluta om att alla ska göra lika.  


